WSz -114.291.43.227.2017
Tarnobrzeg, dnia 03.08.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe Srodkéw czystosci dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wptyngly pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdz. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Prosze¢ o odpowiedz czy Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 1 piszgc recznik ZZ ma na mysli recznik sktadany na 3
czgsci tzw. 3-panelowy czy tradycyjny recznik sktadany na 2 czesci, tzw. V lub ZZ.

Odpowiedz: Recznik 2- krotnie zalamany, posiadajacy trzy ptaszczyzny.

Pytanie 2

Prosze o informacje¢ czy Zamawiajacy dopusci rgcznik 1-warstwowy, celulozowy, rowniez powstaty w wyniku
przerobu tektury falistej 1 kolorze bezowym, wymiarze listka 24x22 cm i pakowany po 250 szt. ?
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Wz6ér umowy par. 4 ust. 2. Prosimy o informacje, czy dni dostawy jako kryterium oceny ofert to dni robocze (pon.
- piat.) czy dni kalendarzowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze kryterium oceny ofert — termin czgsciowy realizacji zamowienia odnosi
si¢ do dni roboczych.

Pytanie 3

Wzoér umowy par. 6 ust. 2. Prosimy o zmian¢ zapisu na zapis umozliwiajacy zmiang cen brutto w przypadku
zmiany stawki podatku VAT przy niezmiennosci cen netto lub w przeciwnym wypadku mozliwo$¢ rozwigzania
umowy bez ponoszenia kar umownych przez Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Pakiet 8 poz. 4
Prosimy o okre$lenie wielko$ci opakowania.

Odpowiedz: Opakowanie 1 Litr.

Pytanie 5
Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast wyceny urzadzen przeptywowych, umowe bezplatnego uzyczenia systemow
dozujacych na czas trwania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci umowe bezplatnego uzyczenia systeméw dozujgcuch na czas trwania umowy.

Pytanie 5
Pakiet 11 poz.1

Czy zamawiajacy dopusci opakowania 12kg (10 litrow) po odpowiednim przeliczeniu, tj. 50 opakowan ? Czy
zamawiajacy oczekuje preparatu zawierajacego chlor, czy bez chloru

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 4

Poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci papier toaletowy typu Jumbo w rolce o dtugosci 150m i szer. 9,5cm ?
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci recznik papierowy 100% celuloza,o gramaturze 2x18g/m2, szerokos¢
rolki 19cm, $rednica rolki gilza fi 6cm, zrywalna, dlugo$¢ 80m, perforacja/listek co 19,5cm (+/-5%), ok. 420
listkow ?



Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.
Poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci papier toaletowy 3 warstwowy, 150 listkéw o dugosci 18m ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7

Pakiet 11 poz.1

Czy zamawiajacy dopusci opakowania 12kg (10 litrow) po odpowiednim przeliczeniu, tj. 50 opakowan ?
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Czy zamawiajacy oczekuje preparatu zawierajacego chlor, czy bez chloru?
Odpowiedz:Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 3

Pozycja nr 2

Czy zamawiajacy moglby bardziej doprecyzowac opis rekawic ochronnych?

Odpowiedz: Rekawice gumowane od strony wewnetrznej.

Pozycja nr 3

Czy zamawiajacy moglby doprecyzowaé wymiary $cierki domowej do naczyn? Czy chodzi o $cierke kuchenna?
Odpowiedz:Scierka o wymiarach 29x39 cm (+/- 2%)

Pozycja nr 4

Czy zamawiajacy moglby doprecyzowac $cierke do mycia naczyn ostra, podajac wymiary?
Odpowiedz:Scierka o wymiarach 13x12 cm (+/- 2%)

Pozycjanr 5

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac rozmiar Scierki wiskozowe;j?

Odpowiedz:Scierka o wymiarach 60x80 cm (+/- 2%)

Pozycjanr 6

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac rozmiar $cierki biatej?

Odpowiedz:Scierka o wymiarach 60x80 cm (+/- 2%)

Pozycjanr 7

Prosimy o doprecyzowanie gramatury, wymiardw i struktury $cierki?

Odpowiedz: Scierka o wymiarach 40x40 cm.,min.280g. Scierka o strukturze gtadkiej nie petelkowej,dzieki
stykturze jodetkowej usuwa brud z szyb i framug okiennych.

Pozycja nr 29
Czy zamawiajacy moglby poda¢ dlugos¢ kija, jaka nalezy wycenié?
Odpowiedz:Dtugos¢ kija 115 cm.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza terminu
sktadania ofert.

Termin sktadania ofert do dnia 07.08.2017 . do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi dnia 07.08.2017 r. o godz. 10:15.



